САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2016 года                                                                              № 149-15

Об определении перечня филиалов Северо-Западного банка
ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов

региональных отделений политических партий, выдвинувших
федеральный список кандидатов, кандидатов, выдвинутых по

одномандатному избирательному округу, при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

 В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в соответствии с пунктом 4 статьи 72 статьи 73 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

 Санкт-Петербургская   избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

 1. Определить перечень филиалов Северо-Западного банка

ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов

региональным отделениям политических партий, выдвинувших федеральный

список кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Рекомендовать территориальным избирательным комиссиям

№№ 4, 5, 13, 14, 16, 23, 26, 27, на которые возложены полномочия окружных

избирательных комиссий при проведении выборов  депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, выдавать разрешения на открытие специальных

избирательных счетов кандидатам, выдвинутым по одномандатному

избирательному округу при проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в

филиалах Северо-Западного банка ПАО Сбербанк , согласно приложению №

2 к настоящему постановлению.

 3. Направить копию настоящего постановления в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге №№ 4, 5, 13, 14, 16, 23, 26, 27,

на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

 4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                              В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                         М.А. Жданова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя - директор головного отделения
по Санкт-Петербургу Северо-Западного банка ПАО Сбербанк

О.В. Голубенцев

Приложение № 1
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 16 июня  2016 года № 149-15

ПЕРЕЧЕНЬ 1

№ п/п Наименование подразделения Адрес подразделения Телефон подразделения

1 Дополнительный офис
№ 9055/0796

197022, г. Санкт-Петербург, Каменноостровский
проспект, 41

(812) 610-25-20,
(812) 610-26-58

Приложение № 2
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 16 июня 2016 года № 149-15

ПЕРЕЧЕНЬ 2

ТИК/ ОКРУГ Наименование подразделения Адрес подразделения Телефон подразделения

ТИК № 4
Среднеохтинский проспект, дом 52/11

(ГД № 214)
Дополнительный офис № 9055/1829

195248,
г. Санкт-Петербург,

пр. Энергетиков, д. 37
(812) 3295125, (812) 3295110

ТИК № 5
Проспект Обуховской Обороны, дом 163

(ГД № 211)
Дополнительный офис № 9055/01098

193079,
г.Санкт-Петербург,

ул. Народная, д. 2, лит.А
(812) 4461491

ТИК № 13
Г. Сестрорецк,

площадь Свободы, дом 1
(ГД № 215)

Дополнительный офис № 9055/0778

197706,
г. Санкт-Петербург,

г. Сестрорецк,
ул. Володарского, д. 4/2, лит. А

(812) 4374822, (812)
4376266,

(812) 4373653

ТИК № 14
Большой Сампсониевский проспект, дом

86
(ГД № 213)

Дополнительный офис № 9055/0777

194100,
г. Санкт-Петербург,

пр. Лесной, 75, лит. В,
пом. 1Н

(812) 2952731

ТИК № 16
Невский проспект, дом 176

(ГД № 216)
Дополнительный офис № 9055/01902 193168,

г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 168
(812) 6401779, (812)

6401780, (812) 6401781

ТИК № 23
Улица Пражская, дом 46

(ГД № 217)
Дополнительный офис № 9055/0606

192071,
г. Санкт-Петербург,

ул. Бухарестская, д. 43, лит. А

(812) 3607220,
(812) 3606788

ТИК № 26
Улица Партизана Германа, дом 3

(ГД № 212)
Дополнительный офис № 9055/01108

198264,
г. Санкт-Петербург,

ул. Партизана Германа, д.14/117, лит. А,
пом. 50-Н

(812) 7352835

ТИК № 27
Московский проспект,

дом 129
(ГД № 218)

Дополнительный офис № 9055/0414
196105,

г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.
145, лит. А

(812) 3883813

РЕЗЕРВ Дополнительный офис № 9055/0308

191186,
г. Санкт-Петербург,

ул. Большая Морская, д. 7, лит. А, пом. 2-
Н, 14-Н

(812) 2448418